
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz Üyesi, Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurumuza bağlı faaliyet gösteren The Beatles Turizm’in sahibi Eylem Çobur 

ve Öztürk Çobur’un kıymetli ANNELERININ vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, Çobur Ailesi’ne 

başsağlığı dileriz.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

“VİZE SORUNU İLGİLİ 
MAKAMLARLA GÖRÜŞÜLMESİNE 
RAĞMEN DEVAM EDİYOR”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
ATV Ana Haber’e konuk oldu. Avrupa ile 
yaşanan vize sorununun ilgili ülke makamları 
ile görüşülmesine rağmen devam ettiğini dile 
getiren Bağlıkaya, “Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın vize sorununun 
çözümü noktasında ortaya koyduğu iradeyi 
çok kıymetli buluyoruz. Umuyoruz ki bu 
yönde atılacak adımlarla sorun çözüm yoluna 
girecektir.” ifadelerini kullandı.

 

167 YILLIK TARİH:
DOLMABAHÇE SARAYI
Sultan Abdülmecid tarafından 1843-1856 
yılları arasında yaptırılan Dolmabahçe Sarayı, 
İstanbul’un en önemli ziyaret noktalarından biri 
olarak tarih meraklılarını bir araya getiriyor.
1927-1938 yılları arasında çalışmalarını 
Dolmabahçe Sarayı’nda yürüten Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 10 Kasım 1938 yılında 
hayata gözlerini yumduğu oda, bugün hala 
Dolmabahçe Sarayı’nda koruma altında.
Dolmabahçe Sarayı’nı konu alan “İstanbul’un 
Değerleri: Dolmabahçe Sarayı” isimli 
özel yayınımızı Youtube kanalımızdan 
izleyebilirsiniz.

BEŞİKTAŞ, YILDIZ VE NİŞANTAŞI 
ARASINDA BİR CENNET:
IHLAMUR KASRI
1849-1855 yılları arasında Sultan Abdülmecid 
tarafından yaptırılan Ihlamur Kasrı, Osmanlı 
Padişahları tarafından av ve dinlenme yeri 
olarak kullanılmıştır. Bunun yanı sıra çeşitli 
yabancı devlet adamları, şairler, yazarlar ve 
çeşitli sanatkarlara da ev sahipliği yapmıştır.
Kasır; zarif mimarisi, çarpıcı detayları ve 
bahçesindeki büyüleyici manolya ağaçlarıyla 
yıl içinde binlerce ziyaretçinin uğrak noktası 
oluyor.
Osmanlı döneminin en nadide eserlerinden 
Ihlamur Kasrı’nı konu alan “İstanbul’un 
Değerleri: Ihlamur Kasrı” özel yayınımızı 
Youtube kanalımızdan izleyebilirsiniz.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı N. İlham 
Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün sunumlarıyla 
yayınlanacak Kültür Keşifleri programımızda 
bu hafta; M.Ö. 14’üncü yüzyıllara dayanan 
geçmişi, kültürel tarihi, etnografisi, kendine 
özgü mutfağı, muhteşem doğası ile Batı 
Karadeniz bölgesinin yaz turizm merkezi olan 
Bartın’ı, Bartın Belediye Başkanı Hüseyin Fahri 
Fırıncıoğlu ile keşfedeceğiz. 

Sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 20 Haziran Salı 
günü saat 14.00’te canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentasının Bakanlıkta bulunan teminatı değiştirebilmesi için yeni 
teminatın doğrudan Bakanlığa veya TÜRSAB’a dilekçe ekinde gönderilmesi 
gerekmektedir.
https://www.tursab.org.tr/teminat-degisikligi 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;
Elif AĞFALOĞLU / Satış Direktörü

Tel: +90 549 837 56 52 
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr 

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29 

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER VE YÖNETİM KURULU 
ÜYEMİZ YILDIRIM TAŞ ABD İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU’NU 

ZİYARETTE BULUNDU
13 Haziran 2023, Salı günü Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçisi Jeffry L. Flake ve

eşi Cheryl L. Flake, Amerika Birleşik Devletleri Başkonsolosu Julie Eadeh ve eşi David Ng
ev sahipliğinde Amerika Birleşik Devletleri’nin bağımsızlığını kazanmasının 247. yıldönümü vesilesiyle 

ABD İstanbul Başkonsolosluğu’nda bir davet gerçekleştirildi.
Gerçekleşen etkinliğe Birliğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Hasan Eker ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş katılım gösterdi.

ALTERNATİF TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI’NIN İSMİ “DOĞA VE 
MACERA TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI” OLARAK DEĞİŞTİRİLDİ
Yönetim kurulu kararı gereğince; Seyahat Acentaları Birliği Yönetmeliği kapsamında düzenlenen 
İhtisas Birim Başkanlıkları Çalışma Usul ve Esaslarının 2’nci maddesinin 1’inci fıkrası kapsamında 

“Alternatif Turizm İhtisas Başkanlığı” olarak kurulan İhtisas Başkanlığı adının “Doğa ve Macera Turizmi 
İhtisas Başkanlığı” olarak değiştirilmesine karar verildi.

2023 YILI KURBAN BAYRAMI’NDA UYGULANACAK
ZİYARET HİZMETLERİ HAKKINDA DUYURU

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından 2023 Yılı Kurban Bayramı’nda Uygulanacak Ziyaret Hizmetlerine ilişkin olarak 

Birliğimize iletilen yazıda;
“T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, 

Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma 
Usul ve Esasları” doğrultusunda, Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı Topkapı Sarayı’nın, 

Kurban Bayramı’nın 1. günü (28.06.2023 Çarşamba), 10.00-17.30 saatleri arasında ziyarete açık 
olacağı belirtildi.

GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANIMIZ ERDAL ÇERİ, 
BİRLİĞİMİZİ TEMSİLEN “IV. ULUSLARARASI GASTRONOMİ, TURİZM 

VE KÜLTÜR ÇALIŞMALARI SEMPOZYUMU”NA KATILDI
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri, Birliğimizi temsilen Ege Üniversitesi Çeşme 

Turizm Fakültesi tarafından 8-9 Haziran 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen IV. Uluslararası 
Gastronomi, Turizm ve Kültür Çalışmaları Sempozyumu’na panelist olarak katıldı.

Sempozyum kapsamında açılış konuşmasında yer alan İhtisas Başkanımız Erdal Çeri; gastronomi 
turizminde seyahat acentasının önemini ve seyahat acentası olmadığı takdirde gastronomi 

turizminin yapılamayacağını anlatan ayrıntılı bilgilendirmelerde bulundu.

KARAYOLU TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANIMIZ VE YARDIMCILARI 
BODRUM BTK’MIZDA BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

Birliğimiz Karayolu, Ulaştırma, Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanımız ve Yardımcıları,
14 Haziran 2023 tarihinde Bodrum Bölge Temsil Kurulumuzda Karayolu Taşımacılık, Ulaştırma ve Araç 
Kiralama kapsamındaki konular, faaliyetler ve sorunları görüşmek üzere bölgede bulunan acentaların 

katılımı ile çözüm yolları üzerine bir toplantı gerçekleştirdi.

TÜRSAB GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı 2. Toplantısı, 13 Haziran 2023 tarihinde hibrit olarak 
gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıda; seçim nedeniyle aksayan turlar, ilgili üyelerin beklentileri 

üzerine yapılan anketin değerlendirilmesi, “Türk Mutfağı Haftası” kapsamında yapılan etkinliklerin 
detayları, gastronomi turizmciliği konuları görüşüldü ve Michelin Yıldızlı Restoranlar hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı.

EKVADOR CUMHURİYETİ BÜYÜKELÇİLİĞİ HEYETİ
GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Ekvador Cumhuriyeti Büyükelçiliği Heyeti, 13 Haziran Salı günü Genel Merkezimize ziyarette 
bulunarak TÜRSAB Heyetimiz ile görüşme gerçekleştirdi.

Söz konusu görüşmeye; TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker, TÜRSAB Kurumsal İlişkiler Grup 
Başkanı Nergis Büyükkınacı, Ekvador Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Fanny de Lourdes Puma 

Puma ve beraberindeki heyet katılım gösterdi.
Görüşmede iki ülke arasındaki turizm faaliyetlerini geliştirecek ve karşılıklı turist akışını artıracak 

projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

12-19 Haziran 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 96

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

VOICE OF TRAVEL DERGİSİNİN 9. SAYISI,
“DEPREM ŞEHİRLERİNİN GELECEĞİNDE KRİTİK ROL TURİZMDE” 

BAŞLIĞIYLA YAYINLANDI
Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel’ın, 
özgün içerikleri ve kıymetli isimlerle gerçekleştirilen röportajları içeren 9. sayısı,

“Deprem Şehirlerinin Geleceğinde Kritik Rol Turizmde” başlığıyla yayınlandı.
Voice of Travel’ın 9. sayısına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/

uploads/dergi/the-voice-of-travel-sayi-9.pdf 

E-DOĞRUDAN TEMİN ALIMLARI HAKKINDA DUYURU
Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Satın Alma ve İkmal Dairesi Başkanlığı 

tarafından Birliğimize iletilen yazıda;
Kamu kurum ve kuruluşlarındaki satın alma süreçlerine inovatif bir yaklaşım getiren E-Doğrudan 

Temin uygulamasının başarılı sonuçlara ulaşması, diğer kamu kurum ve kuruluşlarına da ilham 
kaynağı olması ve kayıtlı olan kullanıcılar tarafından yapılan geri dönüşlerde dikkate alınarak 

uygulamanın yayınlaştırma çalışmalarının devam ettiği,
Uygulamaya katılım sağlamak isteyen gerçek ve tüzel kişilerin Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

Genel Müdürlüğü’nün Web sitesinde (www.dhmi.gov.tr) “E-Doğrudan Temin alımları” ilan sekmesine 
veya (https://ealim.dhmi.gov.tr) linkine tıklayarak üyelik kaydı işlemlerini tamamlamak suretiyle satın 

alma süreçlerine dahil olabileceği bildirildi.

ÇALIŞANLARIMIZ İÇİN TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE
RESMİ YAZIŞMA EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

9 Haziran 2023 tarihinde Genel Merkez binamızda kurum çalışanlarımıza alanında uzman eğitmen 
İhsan Ataöv tarafından “Resmi Yazışma” eğitimi verilmiştir.

KURUM ÇALIŞANLARIMIZA TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİYLE
TEMEL DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLDİ

Havayolu biletleme alanında yaşanan personel ihtiyacı nedeniyle TÜRSAB Akademi çatısı altında, 
Travelport firması iş birliği ile düzenlenen Temel Düzey GDS eğitimi 5-6-7 Haziran tarihlerinde Genel 
Merkez binamızda gerçekleştirildi. Türker Dönmez tarafından verilen eğitimin sonunda sertifikalar 

Travelport Türkiye Genel Müdürü Ece BAYAR tarafından katılımcılara teslim edildi.

Son günlerde bazı odaklarca çeşitli mecralarda TÜRSAB’ın adı anılarak TÜRSAB’la, seyahat acentalarıyla,
turizmle ilgili olmayan hususlar dile getirilerek meslek birliğimiz tartışmaların içine çekilmeye çalışılmaktadır. 
Açıktır ki bu asılsız ve mantıksız ilişkilendirmelerle seyahat acentalarının kamu kurumu niteliğindeki meslek 

örgütüne zarar verilmek istenmektedir.

Bu odakların TÜRSAB’ı hedef almalarının nedeni, meslek örgütü olarak son yıllarda seyahat acentalarının haklarını 
korumakta ve mesleği savunmakta aldığı güçlü tavırdır.

TÜRSAB Genel Kurulu’nun iradesini yok etmeye, yok saymaya muvaffak olamayanlar, kötü niyetlerini yalanlarla 
örülmüş algı çalışmalarıyla servis ederek kamuoyu nezdinde kurumun ve yöneticilerin itibarını yok etmeye 

çalışıyor. Çünkü TÜRSAB, seyahat acentalarının hakkını korurken, bazılarının diğer üyelerimizin haklarını yok 
sayarak haksız kazançlar sağlamalarına engel olmak için tüm gücüyle yetkilileri bilgilendirip bu haksız kazançları, 

vurgunları ortaya çıkarmaktadır.

Bu dedikodu kaynakları, geçmişte kişisel çıkarları uğruna seyahat acentalarını ve
TÜRSAB’ı zarara uğratan kişiler tarafından beslenmektedir.

Bu odaklar; geçmişteki Başkanlığı sonrasında hiçbir zaman TÜRSAB’ta bir görevi ve yetkisi bulunmayan, 
TÜRSAB’a üye binlerce seyahat acentasından sadece bir seyahat acentasının temsilcisi olarak katıldığı son 

genel kurulumuzda oy birliği ile divan başkanlığına seçilen, üyesi olduğu Seyahat Acentaları Birliği Yönetmeliği 
ile kurulmuş çok sayıda üyesi olan Yüksek İstişare Kurulu’nun sadece istişari işlevi olduğunu göz ardı ederek, 

TÜRSAB Eski Başkanı ve Turizm Eski Bakanı Sayın Bahattin YÜCEL’in kişisel görüşleri ile ilgili çeşitli mecralarda 
yazıp çizerken, asıl hedeflerinin TÜRSAB’a kara çalmak olduğu,  kendisi eski Milletvekili ve Bakan sıfatıyla devlet 

protokolünün üyesi bir siyasetçi olan Sayın Yücel’in siyasi faaliyetleri üzerinden ilgisiz ve gereksiz bağlantılar icat 
ederek TÜRSAB’ı konunun merkezine koyma gayretleriyle ortadadır.

TÜRSAB, bir kamu kurumu olarak faaliyet gösteren, ülkemiz ve devletimiz için hiç durmadan çalışan meslek 
örgütüdür. Hiçbir siyasi görüş TÜRSAB içinde ifade edilemez. TÜRSAB’ta seyahat acentalarının sorunları, turizmin 
gelişimi, mesleğin korunması dışında bir davranış var olmamıştır. Bugüne kadar siyasetin içine girmemiş TÜRSAB, 

bundan sonra da girmeyecektir.

Üyeleri tarafından seçilerek göreve gelen TÜRSAB yöneticilerinin devlet ve millet sevgisi sorgulanamayacak 
kadar büyük ve açıktır. Sadece son günlerde kamuoyunda yer alan demeçler izlense kamuoyu ile paylaşılan her 

ifadede bu gerçek tartışmasız olarak görülecektir. 
Bu konuda daha fazla açıklama yapmak, kötü niyetlilerin, meslek örgütü TÜRSAB’ı çekmeye çalıştıkları tuzağa 

düşmek demek olacağından konuyu kamuoyunun takdirlerine sunuyoruz.

Ancak burada vurgulamak isteriz ki seyahat acentalarının haklarına kendi çıkarları için el atanlarla mücadele 
etmeye, devletimiz ve milletimiz için, Cumhurbaşkanımız ve Bakanlarımızla el ele Türkiye Yüzyılında belirlenen 

hedeflere ulaşmak için çalışmaya devam edeceğimizi bu vesileyle bir kez daha belirtiriz.

TÜRSAB AKADEMİ, ‘TURİZMDE LINKEDIN FIRSATLARI WEBİNARI’ 
GERÇEKLEŞTİRECEK

Tüm dünyada hızla artan LinkedIn kullanımı ile turizm sektöründe satışlarınızı ve
marka prestijinizi artıracak, lokal ve ulusal birçok fırsat sağlayan LinkedIn’i

nasıl kullanmanız gerektiğini biliyor musunuz?
21 Haziran 2023 Çarşamba günü 10.00 - 12.00 saatleri arasında, LinkedIn Eğitmeni ve Danışmanı

Mert Samur tarafından verilecek “Turizmde LinkedIn Fırsatları” ücretsiz webinarı düzenlenecektir.

Eğitim içeriğinde ulaşmak ve kayıt yaptırmak için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/turizmde-
linkedin-firsatlari-webinari-hakkinda-duyuru 

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/280161544596217/
https://youtu.be/v3sqw7_ZTKY 

https://youtu.be/6idyCpOMea8 

https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

